
ＦＡＸ返信用紙⇒077-547-4800留守番電話対応 
 

謹啓 ますます御健勝のこととお慶び申しあげます 

平素は 桐田まこと後援会の諸活動に対しまして ご支援とご協力を賜り衷心

より感謝申し上げます 

さて このたび大津市議会議員桐田まこと君が第八九代大津市議会副議長に 

就任されました  

このことはひとえに皆様の多大なるご支援ご指導の賜と厚くお礼申しあげます 

つきましては 桐田まこと君の今後の更なる飛躍を願い僭越ながら下記にて

「就任市政報告会」を催したく存じます  

ご多忙中恐れ入りますが 万障お繰り合わせの上 ご来臨賜りますようご案内

申しあげます                           謹白 

 

記 

日時 平成 30 年９月３０日（日曜日）午前１１時（受付１０時より） 

会場 ロイヤルオークホテル地下一階オーキッド（大津市萱野浦２３-１）  

会費 ８，０００円（当日会場受付にて申し受けます） 

☆お手数ながらご都合のほどを９月８日（土曜日）までに本用紙下部にご記入

のうえ、ご連絡いただきたくお願い申しあげます  

                                        

※出席します 

 

ご氏名                   

ご住所                   

お電話                   

大津市議会議員 桐田まこと後援会事務所 

大津市大江七丁目７番３２-３号 

℡/fax０７７-５４７-４８００ 

大津市議会副議長 桐田まこと 就任市政報告会 ご案内 


